(a) L. 3, tit. 3, lib. 12 de la N. R.

LEX III.—Antiquitus Judei nimis honorati fuerunt, quasi populus Dei; sed quia ingratii Deo et Christo fuerunt, ipsum inhonorantes, et turpissima crucis morte occidentes, justè privati sunt à Deo et omnibus gentibus honore et privilegio suo: et à morte Christi deinceps Reges et Sacerdotes sicut antea non habuerunt, et statutis Imperatorum et Regum privati sunt omni officio publico, et honore, ne Christianum aliquo modo subjicere possent. Hoc dicit.

(1) *Honrados.* Prosequitur dicta Azon eod. in summa, et vide C. eod. tit. in l. *jussio*.

(2) *Desconocidos.* Vide Chrysost. in serm. 3. feria 5. *Passionis*, tom. 3. exclamantem contra *Judeam*, his verbis: O quam benè furor cæcus es; quam digno præcipitio factaris in iusaniam! Quænam exercitatio est pertinacissimæ mentis, sic velle alium perdere, ut prior